一般社団法人滋賀医科大学外科同門会
総会・講演会・新年会のご案内

謹啓
師走の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の日程で一般社団法人滋賀医科大学外科同門会　総会・講演会・新年会を
開催いたします。
今回は、地方独立行政法人 奈良県立病院機構　理事長　上田　裕一先生をお招きし、
「手術の質の保証〜英国NHSのクリニカル・ガバナンスに学ぶ〜」という演題でご講演
いただきます。
　つきましては、出欠を別紙ファックス用紙にて12月21日（金）までにご連絡下さい。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記

　　　■日　　　時：平成31年1月19日（土）15：00～21：00

　　　■場　　　所：ロイヤルオークホテル
〒520-2143　滋賀県大津市萱野浦23-1
TEL：077-543-0111(代)

　　　■新年会会費：1 5 , 0 0 0円
　　　　　　　　　 ※正会員の方は平成31年度分年会費（5,000円/年）もお納め下さい。

　●全体総会　　16：40～17：40　地下1階「オーキッド」

　●講演会　　17：45～18：45　地下1階「オーキッド」
講師　上田　裕一　先生
[bookmark: _GoBack]    			地方独立行政法人 奈良県立病院機構　理事長
アジア心臓血管胸部外科学会　事務総長
「手術の質の保証〜英国NHSのクリニカル・ガバナンスに学ぶ〜」

　●新年会　　19：00～21：00　地下1階「オーキッド」

平成30年12月吉日
一般社団法人滋賀医科大学外科同門会
理事長　加藤　弘文

一般社団法人滋賀医科大学外科同門会　事務局宛

FAX : 077-544-2901
*******************************************************************************************

一般社団法人滋賀医科大学外科同門会のご出欠について
平成31年1月19日（土）ロイヤルオークホテル

	　　全体総会（16：40～）
	ご出席　　/　　ご欠席

	　　講演会　（17：45～）
	ご出席　　/　　ご欠席

	　　新年会　（19：00～）
	ご出席　　/　　ご欠席

平成　　年　　月　　日

ご芳名

ご所属

＊12月21日(金)までにご回答下さい
　　＊ご欠席の際もご回答をお願いします